Российская Федерация

Иркутская область

  МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 18 октября 2018 года № 137-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 19.09.2006 № 820-П
В целях обеспечения ротации представителей организаций в составе совещательных органов при Администрации Шелеховского района руководствуясь  ст.ст. 30,31 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 19.09.2006 № 820-п «Об утверждении Положения о Совете по наградам при Мэре Шелеховского муниципального района», изложив  Приложение № 2 в следующей редакции:

«                                                                                            Приложение N 2

 к постановлению Мэра

Шелеховского муниципального района

от 19 сентября  2006 года № 820-п

Состав

Совета по наградам при Мэре Шелеховского муниципального района

Краснов Сергей Михайлович, первый заместитель Мэра района, председатель Совета;

Леонова Алла Николаевна,  начальник отдела управления персоналом, заместитель председателя Совета;

Луковая Елена Алексеевна,  консультант отдела управления персоналом, секретарь Совета;

Шастина Ольга Анатольевна, начальник отдела по работе с общественностью и средствами массовой информации;

Члены Совета:

Юнг Виталий Юрьевич, начальник Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в Шелеховском районе;

Пушкарев  Сергей Леонидович, председатель Шелеховской районной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Попков Павел Николаевич, председатель Общественной палаты Шелеховского муниципального района.».
2. Признать утратившим силу постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 09.09.2016 № 92-пм  «О внесении изменений в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 19.09.2006 № 820-п».
 3. Отделу по работе с общественностью и средствами массовой информации (О.А.Шастина) разместить постановление на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

М.Н.
Модин